

# **Bjarrum Architects ApS**

**Galionsvej 1P, 1437 København K**

**CVR-nr. 36 55 62 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

---

Claus Bjarrum  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13                 |
| Noter  | 14                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Bjarrum Architects ApS<br>Galionsvej 1P<br>1437 København K                                      |
|                        | CVR-nr.: 36 55 62 18   |
|                        | Hjemsted: København  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Claus Bjarrum  |
| <b>Revision</b>        | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank, Under Krystallen 1, 1780 København K  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Claus Bjarrum Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, projektudvikling og køb og salg af fast ejendom i og udenfor Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 543.289 kr. mod 704.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.884 kr. mod 516.800 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                 | <u>2018</u>     | <u>2017</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>543.289</b>  | <b>704.646</b> |
| 1 Personaleomkostninger                     | -160.606        | -260           |
| Andre driftsomkostninger                    | -426.517        | 0              |
| Andre finansielle indtægter                 | 1.812           | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -43.476         | -40.318        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-85.498</b>  | <b>664.068</b> |
| 2 Skat af årets resultat                    | -78.386         | -147.268       |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-163.884</b> | <b>516.800</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Overføres til overført resultat             | 0               | 516.800        |
| Disponeret fra overført resultat            | -163.884        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-163.884</b> | <b>516.800</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                                       |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Aktiver bestemt for salg                             | <u>0</u>                | <u>945.824</u>          |
| Varebeholdninger i alt                               | <u>0</u>                | <u>945.824</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 117.688                 | 0                       |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning          | 0                       | 227.925                 |
| Andre tilgodehavender                                | 34.609                  | 52.870                  |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                       | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                            | <u>3.223</u>            | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>155.520</u>          | <u>280.795</u>          |
| Likvide beholdninger                                 | <u>1.704.155</u>        | <u>656.836</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.859.675</u></b> | <b><u>1.883.455</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>1.859.675</u></b> | <b><u>1.883.455</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                 | 280.789          | 444.673          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>330.789</b>   | <b>494.673</b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.226.888        | 1.184.419        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.226.888        | 1.184.419        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 112.175          | 59.042           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 1.603            | 0                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 78.386           | 0                |
| Anden gæld  | 109.834          | 145.321          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 301.998          | 204.363          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>1.528.886</b> | <b>1.388.782</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <b>1.859.675</b> | <b>1.883.455</b> |

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017               | 50.000                    | -72.127                  | -22.127        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 516.800                  | 516.800        |
| Egenkapital 1. januar 2018               | 50.000                    | 444.673                  | 494.673        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -163.884                 | -163.884       |
|  | <b>50.000</b>             | <b>280.789</b>           | <b>330.789</b> |

## Noter

|  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                  |                       |                       |
| Lønninger og gager   | 135.214               | 0                     |
| Personaleomkostninger i øvrigt                                   | <u>25.392</u>         | <u>260</u>            |
|  | <b><u>160.606</u></b> | <b><u>260</u></b>     |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere               | <br><u>1</u>          | <br><u>0</u>          |
| <br><b>2. Skat af årets resultat</b>                             |                       |                       |
| Skat af årets resultat   | <u>78.386</u>         | <u>147.268</u>        |
|  | <b><u>78.386</u></b>  | <b><u>147.268</u></b> |
| <br><b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>          |                       |                       |
| Salgsværdi af periodens produktion                               | <u>0</u>              | <u>227.925</u>        |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>          | <b><u>0</u></b>       | <b><u>227.925</u></b> |
| <br><b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                       |                       |
|  | <b>Tilbagebetalte</b> | <b>Tilgodehaven-</b>  |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b>       | <b>de i alt 31.</b>   |
|  |                       | <b>december 2018</b>  |
| Direktion  | 10                    | 0                     |
|  | 22.222                |                       |

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Bjarrum Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.